REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR
KORCE
ADRESA : SHETITORE “FAN.S.NOLI” TEL & FAX ++ 35582242755 , ++ 3558224 2674

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Drejtoria E Shérbimit Spitalor Korgé

Adresa Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce

Tel/Fax 08224 2674 (0692232246)

Personi pergjegjes Bledar Hoxhallari

E-mail bledar.hoxhallari@yahoo.com

Ueb-fage www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Procedure e Hapur e thjeshtuar” — marrveshje kuader

prokurim me mjete elektronike sherbime.

3. Numri i referencés sé procedurés / REF-38057-08-08-2022

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Riparim mirémbajtje ashensoré té Drejtorisé sé
Shérbimit Spitalor Korcé” — Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet
jane te percaktuara - me afat 12 muaj.

5. Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave ge mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes
kuader: 2,024,764 (dymilion e njezet e kater mije e shtategind e gjashtedhjete e kater) leke pa TVSH, véné
né dispozicion nga te ardhurat e Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Brenda 12 (dymbedhjete)

muajve nga data e nénshkrimit té marréveshjes kuadér.

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 22/08/2022 (d/m/v) ora 11:00

[Titullari i Autoritetit Kontraktor]

Litian BROKA
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